Nemū. q^r dī. ut i. m. d. i. cōsta solūtū
ut no debēti. si quid. caritatei ut solūtū.
ut semp debēti. Sol. enī caritas ē. que
etiam redditus semp debetēt debēti. red-
ditur. q^r cum impēdītur. debēti. aū
etiam si redditū facit. quia multum ē p^rs
quo impēndēta no fit. nec cum redditū
auantur. si p^rnt redditū multiplicē-
tur. Habeado h redditū. no carendo. ut
perīma que redditū no p^r uti habentur.
nec habēti. nisi redditū. immo cum redditū
ab homine. creſcit ab homine. tanto magis
acquarunt. quanto pluribus redditū.
Hic autem sit artus de caritate. q^r ualeat
ad munificatatem p^rteram. Et nota q^r p^rc
ut moritur nos habē. ad domī. hic autem
dilectionem dī. q^r biālū. ut tī. q^r uocat
dilectio mīucem. dīter enī vere tī. no sūt.
et vere dilectio hoc habenda.

ui enim diligit p^rimum.

legem impletuit. *Qui enim diligens est*
et hoc proprie ostendit dicens.

am non adulterabis. non
occides. non furtabis. non falsifi-
cabis. *Nam non quod*
testimonium dices. ne impletum
nam hunc peccatum. sed adulterium. ibi. hoc. ibi. si. ibi.
non falsum testimonium dices. et hoc.

on cōcupisces rem proximi
tui. si quod est aliud in
datum. in hoc ubi instaurat.

Nono. rem. p. au. si q. ali. in. p. m. o. t. s. en. i. m. a. r. a. t. i. c. m. e. n. u. r. i. m. p. l. e. t. u. m. b. i. b. i. m. a. n. d. a. r. o. q. u. d. m. o. s. e. l. m. e. n. t. o. f. e. c. t. s. e. c. t.

*I*lleges proximi tuui sic te
ipm. Dilectus proximus tuui sic te ipm. i. m. b.
no diligendus est proximus. no in malo. qui qui
diligit iniquitatem odit animam suam. er
ita no se ipm diligit. q. ne proximum sicut
se. Et nota. quia cum sint duo peccata
ritatis iniquibus tota lex pendet et probatur.
potiusq; sepe unum no innuit prout; quia
ne deus sine proximo nec proximus sine deo di
ligi pot. Hoc autem dilectio proximi. id com
memoratur. quia dilectio proximi infra cap
pater. dilectio no de amplius later. no hanc
specialius ponit. de q. dicitur. Mandatum
nominis do nobis ut diligamus inuenientem. ubi
illud mandatum datum. dilectionis dei. in
debet. et per misericordiam. et tam intelligentibus
utrumq; inveniantur inseparabiles. qui qui diligit
dei no pot est cum contempnit. quem de sepe
diligit. Et qui sic ac spuauerit diligit proxi
mum. quid meo diligit nisi deus. q. a. dilec
tio est ab omni mundana dilectione distingue
riam distinguendo dicitur. Sed dilectionis.
Quid enim nisi deus diligit in nobis no quem ba
nius. sicut habemus. sic medius de diligit
egrotos. s. quid mes diligit nisi salutem.
quem caput inq; renocare. no morbum qui
nent expellere. Sie g. nos inuenient diliga
mus. ut quoniam possimus inuenient alibi
in nobis deus. cum dilectionem attribuamus.
Tunc e quippe hoc optimus. cum tota vita

sua petat immutabilem uitam. ita effectu in
beat' illi. Si autem se p. diligat. no se referat
addm. sed ad se ipsum constitutus no ad immutabile
aliquid constituit. tio iam eum defecit. aliq.
se fruatur. Sie g. te ipsum no p. debet diligere
sed filium. ubi dilectionis tue rectissima
sunt e. no successeat alius ho. sed etiam te
ipsum. p. dum diligat. Hoc est enim regula dilecti
onis dianitatis constituta. ut diligas proximam
filium. domini no. ex te corde extorta anima ex
tota uite. ut. s. omnis cogitationes tuas. i. omniem
uitam. i. omniem intellectum nullum conferas.
agio habes ea q. que conferi. Nemo diligit
proximum. nisi diligit dominum. Quia autem g. p. p.
ximo intendat. quem diligit sic se ipsum. ut
et ille diligit dominum. q. ipse no diligit. nec se
ne proximi diligit. Amator enim dei. ama
tor est sui. no diligens dominum. no diligit proximum.
quia no diligit se ipsum. Qui autem se p. b. d. d.
domini diligunt. ipi se diligunt. g. ut se diligat
domini diligunt. Non diligeno monachis bonib.
paucis enim se diligunt. ut sit densitas. i. ob. b. ob.

lectio proximi malum non patet.

Dilectio. q. no qui qui diligit proximum b. facit.
qua diligeno proximi malum non patet. i. di
ligens proximum. nullum mortale malum o
pat. Proximum omnem hotem operari in
tellegi. quia nemo est cum quo sit opandi sua
lum. Qui g. amar honest. ut quoniam sunt
aut nulli sunt amare debet. Sie enim se ipsum
amaret debet. s. q. quia inuenit. s. ut iustus sit.
Qui autem diligit se inuite se diligat. q.
ad h. se diligit. ut sit iustus. ad h. g. ut sit
malum. Ego iam no se diligit. qui enim diligit
iniquitatem odit animam suam. q. dilectio
no agit ma tum.

lenitudo ergo legis est de

Plenitudo g. legis. dilectio. i. qui ad
lectio. ligat plane legem implet. Vbi enim
caritas est. quid q. poterit de e. Vbi autem
de est quid quod poterit. Cum ergo non
dicimus qui hanc uitarem sit. habeamus
cum plenitudo legis est caritas. que q. t. o. m.
g. est in bonum. tanto magis est uitrum patet.
quod autem inuitum inuitum tanto uitrus inest.
Et quanto autem inuitum in est inuitum. tanto ma
gis est uitrum. In hac de c. legis comple
tus. De c. cui decem. scepcta sit. que sic
sunt distributa. ut tria permaneant additi.

septem primae aut adhuc. Et etiam bellum
quod secundum agit hoc dominicans et cooperatorientias
malas. trien. aut. ann. etiam. aliud superbi.
superbi. ambitionis. tricidam libidinis.
habet pugnare facie inocculto. non invenit impatio
ad bidocentur manus nec adplum. Ille enim in
spectaculis tuis. acutus quod est curia alius
agit nemoros. aliud est herbaria. In pugna diu
tempore est. Tangit eisdem cordis ipsi. fecerat occi
sus. utrumque. summi facies. Tangit primam cordam.
quoniam colunt deos. cedat bestia superbi. Tangit
secundam cordam. quod non accipit nomen diuinum.
cedat bestia erroris. metandorum bestiam. Tan
git tertiam cordam. ubi pugna futura quies
tus. quicquid facit. interfectus bestia erit. inde
libet ceteri bestiae. I. amor scelii hunc. p. amorem se
culi humi latro. aut. hominem inimicibus nego
tus. Tu autem monitus opibus tuis latro. no
tum amorem scelii. p. pemptuam require qui pugna
rit deo. honori patrem tuum imitare tuam.
Tangit quartam cordam. in bonorum patre
ribus defens. recedat bestia impietatis. Non me
chabit. tangit quintam cordam. cedat bestia libi
dinis. Ille occidet tangit. vi. cordam. cedat et
bestia crudelitatis. Ne furtu faciet tangit
vii. cordam. recedit bestia rapacitatis. Non fa
sum testimoniū dices. tangit. viii. cordam. i
cedat bestia fulitatis. Ille occidetur ipso
pennu tuu tangit. ix. cordam. recedit bestia al
terne cogitationis. Unde et in eo facit al
iquid tale p. ipso. Unde et non appetere
bonum ipso. sive duo pugna sunt non mechabi
bit. inodocimperies ipso. pugna tuu. Ille occi
pientiam primam tangit. deciman cordam.
recedit bestia cupiditatis. Tace identibus si
bus bestias. securis. innocentis. id dilectione
humana. societas illarum.

t scientes h quia hora ē
iam nos de somno surge.
Et scientes. i. illa comitatio carnis et hie
supradicti dilectorum malorum sibi. h. dicit q.
etiam oportunitatem patet beneplacita q. si
minus. quia dilectio malorum non operatur. h. q.
semper. q. hora ē i. a. n. d. s. sur. h. nob̄ scien-
tiae. ut nra. sic quidam libri h̄nt h̄t timpi-
scilicet est plenitudo legis. nos scilicet q. ḡt.
abiciamus. i. quod debemus. q. iam. s. ex
quo dilectionem habemus. ē nob̄ hora. i. op-

tunita. si brevis. surge. de sompno. i. de torpe-
re bñ operandi. negligentia. ut ignorantia.
que psumptum significatur. hic. idem. surge.

unc enī ppior ē nī salus

quam cum cidelimus. Nunc an
p.n.s.

scilicet etna. que nob̄ p̄mititur ē por. i. magis

debita. bona opa. qm tunc cum tantum. credi.
Manifestus est enim q. post laicorum aliquis bni

opans. istud est curia. uenit et estne tute.

Bonum est enim vita. dignitatem eticet illud etiam ut sit
Baptismus est adueniam. vita bona etiam ad

coronam. Ergo quod credidimus: iopam sumus.

qui cū credidimus: quia plus morti p̄ximū sumus

ex pcessit dies, iuste, uppit

vincit Nox. i.e. Item hic ostendit

Punctum VIII. q̄t sūgēre debent. q̄i. iō debet sūgēre. quia nox infidelitatis ignoranti

processit. i. fuit. sumodo nō ē. cūnīs memoria morit. cāvenīs dies uirt. i. cēna beatitudo. appropin-

dum peccata sunt remissa.dum iusti estis pgt.

*Vel ita. debetis surgere. qz nox pcessit. i. quia
ho qui in baptismo psum. s. formes peccati. dies au-*

app. s. sol iustitie. xp̄s cui luce uitatem didicerit

*ut sciauit quid agendum e. priui enim ignorauit
xpm intenebris erant. Et ubi lux orta e. transi*

afilso aduertim. ergo. s. pp insertas causas

biciamus ḡ op̄ tenebit

rum: undiamur: arma lu

sie mit in die höfste imbielen

Abiciamus opitene: i. opa mala que extene bri

ignorantie uenerunt. ut que tenebti amant
et deinceps duceantur duos viri et unum

lacteuebra ducunt. induantur tanquam
ornamentum. arma lucis. i. virtutes que sunt

arma que exigit lux. i. fides. 7. acceptis iniurias
bus. ambulemus honeste. i. inactum eorum e-

ceamur: sic decet indie fidē. Que autem su-

enim cum effusione subducatur.

on incomestationibus.

ebrietatis. non incubilibus

et impudicitis. Non inco-ri-^ē qī an-

... . viciem vobis

sed non infirmi, non morbi, mali, iuris, contumelias, q
au collatione omni celebrantur; aut meibus
solent contumelibus exhibiti, iebri, immoderati
et prationibus, bria, eis greci, in festo di
eum calicem, aptum prationibus aquo di
ebrietatis, que est unum portio una, non meibus,
a. impigritia dormientium, impa, i. in luxuria
que de potu et alio nemo nescit, er' ideo pot
commestationem et ebrietatem posuit.

ON INCOTENTIOE IEMULATI

ONE. Non invenimus ambulamus, sic solebat
se mince pferendo, in quo minor, mindebat
at maior, ita erat nisi conscientio et emulatio.
Et notabili tangi romanis non est nisi gladii
bovi, aut mortuum, ut est supra, ibidem
laudes audiuntur, quemam spissam generat,
bui non restitutus nisi erubet diuinorum libro
rum testimonius inimicata tumor iacintas dei.

INDUIMENTUM ET IN XPM.

Sed invenimus, q. ne faciat pfecta, si indui
nt invenimus nos, do, i. xpm, i. formam xpi
monibus quem induit, ad cognoscendum seruite
carni. Vnde sub dicitur.

t carnis cutum ne fecerit

ET carnis cutum
tus in desiderio utrius, ne fecerit,
nō dico in necessitate, ad sustentacionem, frumentis
rūs, illuc. Se eis sunt summa dilecta, quem
admodum medicamenta, tunc enim sum, qdā
doloris sunt, utrum, inde febres necare, nisi
aliter cum medicina succurrat, que pfecte,
ex solutione invenitur, qdā qui regnum dei
queruntur, omnia id dicentes promittunt. Sic
summa salutem in medicina, idum adque
erem sanitatis indigentie transiit, nō potia
sunt induit, lageus complicitate, tēstis
debet et si elendit, adiungit se tunc pfecti
sequi, pfecti socios, tunc, tēstis, tēstis, pfecti
et cui cā fuit, qdā salutem cā faciendum est, tēstis
incertum sit utrum adhuc necessaria cura
corporis, subiectum petat, amoluntaria capi
ditas, sille, et numerib[us] suppetat, adhuc incer
tum est, infelix anima gaudent nō appa
rebit, quid sanitas sit moderationi ualitudinis,
sub obtrum, salutem obumbrer negotiorum no
uptat, nec idem utrumq[ue] modus ē. Nam q
sanctus ē salutis, delectationum parum est.

INFIRMUM AUTEM ASSUME

INFIDE Nō IN DISCEPATIONIBUS

COGITATIONUM.

Infirmi, vñ, a infide,
qui romanos ad fidem est assumpserant, admis
ta loge, id quibusdam inlebantur, atos debe
discerni, sic lex mandabat, ibi inderant pfecte
fidi, aliis vero qui nō finit loge, xpm sequitur
indefatur, et uice ede, consciens pfecte fidei,
nullum ebum discerne, immundu pfectare, ap
omita mundu hunc mundu. Sed quidam in
firmiter dictum est, cestabant qdā quibusdam ab
mendamus. Et ita nō romanos erat conscientio.
Vñ peccit hic aps tales, conscientie nō abuere,
si patiendo ad fidem erige exemplo, utroq[ue]
incognitum est quoquis animo faciat, nō in
discepitate. Tales g. aps tanq[ue] ergo medi
cis offerentur. Infirmi, vñ, qdā ita nō ob
boneti fisi, ut dictum ē, infir, vñ, fidei, et al
ium qui nō dum pfecte credit, qdā qui nō cre
dit, ut credentiam, assumere, ad sanan
dū, sic ex pfecto, cumparit ut eos sanare, as
sumere ex pfecto, nō discep, cogi, nō nota, ut descend
tis in diecenti eam reum. Non ē enī dampnus
dum, cum cognitio nō ē apertus, de quoniam se
mis qual pot in firmis. Non igitur nobis
infirmitas diuina latere cogitationes alienas,
sed ad pfectum cognitio nō est, tēstis non
indentes, gaudentes, nō nō dimuramus, p
ermissus est, ut in firmis, ut in firmis, ut in
firmis, ut in firmis, ut in firmis, ut in firmis,